Quarto Termo Aditivo ao Contrato 77/2014; Objeto: TRANSPORTE
DE CARGAS POSTAIS LTU 130, 139 e 141; Objeto do Termo
Aditivo: Prorrogar excepcionalmente o período de vigência do
contrato 0077/2014; Contratada: 97.259.170/0001-27/ESTRELA
TRANSPORTES LTDA; Valor Global do Contrato: R$ 139.510,02
(cento e trinta e nove mil quinhentos e dez reais e dois centavos);
Data de Assinatura: 06/07/18.

DIRETORIA REGIONAL EM PERNAMBUCO

EXTRATO DE DISTRATO Nº 31/2010

Distrato do Contrato de Locação nº 31/2010, Objeto: Distrato do
Contrato de Locação do Imóvel para funcionamento do CEE
Jaboatão/PE, com vigência a partir de 31/05/2018.